3

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЧЕРТАНОВО СЕВЕРНОЕ

РЕШЕНИЕ

18 мая 2016 года № ЧС-01-03-45
	О согласовании направления средств стимулирования управы района Чертаново Северное города Москвы на проведение мероприятий по проведению текущего и капитального ремонта дворовых территорий в районе Чертаново Северное

В соответствии с постановлением Правительства Москвы от 26 декабря 2012 года № 849-ПП "О стимулировании управ районов города Москвы" и на основании обращения управы района Чертаново Северное города Москвы от 13 мая  2016 года № ЧС-16-365/6, поступившего 13 мая 2016 года, Совет депутатов муниципального округа Чертаново Северное решил:

1. Согласовать направление средств стимулирования управы района Чертаново Северное города Москвы на проведение мероприятий по проведению текущего и капитального ремонта дворовых территорий в районе Чертаново Северное (приложение).

2. Направить настоящее решение в управу района Чертаново Северное города Москвы, в префектуру Южного административного округа города Москвы и Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы не позднее трех дней со дня принятия.

3.Опубликовать настоящее решение в бюллетене "Московский муниципальный вестник" и разместить на сайте муниципального округа Чертаново Северное.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Чертаново Северное  Абрамова-Бубненкова Б.Б.
Глава муниципального округа

Чертаново Северное                                               Б.Б. Абрамов – Бубненков
Приложение
к решению Совета депутатов муниципального округа
Чертаново Северное
от 18 мая  2016 года

№ ЧС-01-03-45
Мероприятия

по проведению текущего и капитального ремонта дворовых территорий в районе Чертаново за счет средств стимулирования управ районов города Москвы
	№ п/п
	Адрес
 дворовой
территории
	Ремонт
асфальтовых покрытий
	Установка /
ремонт
 бортового
камня
	Устройство/ремонт пешеходного тротуара
	Установка/ремонт садового камня
	Устройство/ремонт тротуарной плитки
	Установка нового ограждения
	Установка противопар-ковочных столбиков
	Ремонт лестницы/подпорной  стенки
	Устройство / ремонт игрового  комплекса

	кв.

м.
	тыс.

руб.
	пог.
м.
	тыс.

руб.
	кв.
м.
	тыс.
руб.
	кв.
м.
	тыс.
руб.
	кв.
м.
	тыс.
руб.
	пог.м.
	тыс.
руб.
	шт.
	тыс.
руб.
	шт.
	тыс.
руб.
	шт.
	тыс.
руб.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20

	1
	ул. Сумская, д. 2/12
	200
	102,55
	60,00
	82,17
	320,00
	198,87
	428,00
	332,23

	100
	251,01

	2
	95,64
	1
	586,63

	2
	ул. Чертановская, д. 16, корп. 2
	600
	299,95
	110,00
	150,62
	180,00
	99,02

	50,00
	112,35
	250
	224,34
	20,00
	30,69
	3
	70,71

	3
	мкр-н Северное Чертаново, корп. 204-207

	2
	631,62

	4
	мкр-н Северное Чертаново, от корп. 408-409 к объездной дороге

	2
	403,20

	5
	проезд между ул. Сумская - ул. Днепропетровская
	1 430
	733,05
	500,00
	718,11
	200,00
	250,28

	Итого
	2 230,00
	1 135,55
	670,00
	950,90
	700,00
	548,17
	428,00
	332,23
	50,00
	112,35
	350,00
	475,35
	20,00
	30,69
	9,00
	1 201,17
	1,00
	586,63

                            (продолжение)

	№ п/п
	Адрес
 дворовой
территории
	Установка МАФ на детской площадке
	Устройство синтетического покрытия на детской площадке с устройством основания и установкой садового бортового камня
	Установка лавочек
	Установка урн
	Демонтажные работы
	Прочие работы

(установка ИДН)
	Общая стоимость

	шт.
	тыс.

руб.
	материал покрытия
	кв.
м.
	тыс.
руб.
	шт.
	тыс.
руб.
	шт.
	тыс.
руб.
	тыс.
руб.
	шт.
	тыс.
руб.
	тыс.
руб.

	1
	2
	21
	22
	23
	24
	25
	26
	27
	28
	29
	30
	31
	32
	33

	1
	ул. Сумская, д. 2/12
	6,00
	271,88
	резиновое+песочное
	600
	1 194,90
	6,00
	38,74
	6,00
	15,23
	11,75
	2,00
	106,04
	3 287,64

	2
	ул. Чертановская, д. 16, корп. 2

	резиновое
	312
	719,69
	3,00
	19,37
	2,00
	5,07
	90,68

	1 822,49

	3
	мкр-н Северное Чертаново, корп. 204-207

	631,62

	4
	мкр-н Северное Чертаново, от корп. 408-409 к объездной дороге

	403,20

	5
	проезд между ул. Сумская - ул. Днепропетровская

	1 701,44

	Итого
	6,00
	271,88

	912,00
	1 914,59
	9,00
	58,11
	8,00
	20,30
	102,43
	2,00
	106,04
	7 846,39

                               Глава муниципального округа

Чертаново Северное                                                                 Б.Б.Абрамов-Бубненков